
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 

 
 

Rua Lourenço Roldi, 88 - Centro - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000 

CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300. 

DECRETO Nº 5.678/2021 

 

ALTERA O DECRETO Nº 5.416/2021 

QUE DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO 

DOS MEMBROS DA COMISSÃO 

TÉCNICA DE TRABALHO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais; conferidas pelo art. 57, da Lei Orgânica 

Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1°. O art. 1° do Decreto n° 5.416/2021 passa a vigorar com a seguinte 

redação: 

“Art. 1°. Ficam designados os servidores a seguir relacionados, para 

comporem a Comissão Técnica de Trabalho, com a finalidade de auxiliar a equipe formada 

pelos colaboradores da SC Geomática no plano de trabalho para elaboração da Planta 

Genérica de Valores – PGV e atualização do Código Tributário Municipal: 

• Rayan Santiago da Silva – Engenheiro Civil; 

• Rogério Angelo Torezani – Fiscal de Obras; 

• João Vinicius Tonini Custodio– Assistente Jurídico; 

• Maria Aparecida Buzzato Silva – Subsecretária Municipal de 

Administração e Finanças; 

• Leandro Fadini – Secretário Municipal de Administração e Finanças. 

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

seus efeitos a partir de 16 de agosto de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito, 16 de dezembro de 2021. 

 

 

 

MARCOS GERALDO GUERRA 

Prefeito Municipal 

Publicado DOM/AMUNES, 

no dia 17/12/2021, na(s) 

página(s) 408, Edição nº. 

1.917. 


